Prima est cōsideratio rationalis con/ gruitatis.

Secūda est figuralis pluralitatis.

Tertia est specialis p̄formitatis.

Prima est cōsideratio

rōnalis cōgruitatis: qz vicz congruū r rō nale fuit hoc sacm̄ p̄figurari: qd̄ p̄batur fm̄ Alex. r Bon. in. iij. di. viij. tribz rōib^o. Prima est rō dignitatis. Illud em̄ inter sacra est excellentissimū: s̄do debuerūt p̄re figure hui^o sacri quibz dignitas eius sa/ mosior ostenderet: expectandū enim erat sicut donum dei excellentissimum.

Secūda est rō difficultatis. Hoc em̄ inter cetera difficultatū est ad credēdū. iō ad h̄ debuerūt hoies assuefieri q̄dam figurari

Tertia est rō signifi/ cate veritatis: qz in hoc sacro ch̄s pass^o significat r cōtinet. Cōgruebat aut ch̄im passum figuris p̄figurari. S̄do et s̄lt hoc sacm̄ in q̄ fecit r p̄met. Tñ p̄t q̄ venera bile est h̄ sacz qd̄ tācelebrū anqz institue ret p̄conzariū fuit. Et q̄ euidet apparet q̄n tā h̄ie debz reuerentiā ad sc̄m̄ ossm̄ misse vbi celebrat r tractat h̄ tādignissimū sacz. Q̄nta deuotiōe r celebrāda r audicēda ē sc̄issima missa in q̄ ē p̄sumatio et adiple/ tio oia legalū sacrificioz q̄ tācelebrū p̄figuratū est sacratissimū officii corpis sa/ crificiū. Nō incōgruū itaqz censui hic in d̄ terferere tres p̄cipuas cās q̄ nos ad missē deuotionē inducere dñt. Prima cā est n̄citas obfuande obligatiōis. Vñ de p̄le. di. j. ca. Diffas. sic d̄r. Diffas die d̄sc̄o seclartū audire totas sp̄cali ordine p̄cipi/ pulus nō p̄sumat: qd̄ si fecerit. ab epō cō/ fundat. Et itez. r. Qui die. sic d̄r. Qui die

solēni p̄missio p̄uētu ecclē ad spectacu-
 la vadit: excōicet. Glo. si monit̄ nō desit̄
 sit. Sicut aut̄ d̄r Joā. and. in rosario sup
 dicto ca. Missas. Si ad hoc tenent laici:
 multo magis z clerici q̄ totalit̄ dediti sunt
 diuino cultui. vt p̄t̄. xij. q. j. ca. Duo sunt
 genera. Quod aut̄ dictū est de dieb̄ dñicis
 intelligēdū est etiā de alijs dieb̄ festiuis.
 vt p̄t̄ colligi ex his q̄ dicunt̄ extra de pa-
 rochys. in cap̄. Et dñicis dieb̄ z festis.
 Sicut aut̄ d̄r Alex. li. iij. de auditōe mis-
 se. Et Henric̄ boic. extra de celebratiōe
 missē in ca. Dolētes. Quo ad laicos non
 audire missas die dñico tūc ē mortale pec-
 catū: q̄ accidit ex p̄cepto vero vel interp̄-
 tatiuo. Vocat̄ aut̄ p̄ceptū iterpratiuū
 q̄ sine cā legitima missas audire diebus
 dñicis q̄s nō assuecit. In glo. in dicto c.
 dicit h̄ esse p̄ceptū. Si v̄o q̄s ex legitima cā
 p̄mittit̄ audire missam in die dñico: tūc
 nō peccat. Vocat̄ aut̄ causā legitimā q̄
 q̄s corpali detinet̄ in firmitate: v̄l iūm̄coꝝ
 amore vel alia sūt causa: q̄ fm̄ rectū iudic-
 iū exc̄usatio legitima debeat reputari. Si
 q̄s aut̄ ex aliq̄ leui cā nō sufficiēt̄ p̄mittit̄
 t̄ audire missas: z t̄ ad audiendū missā
 fuit p̄suer̄ tūc p̄t̄ esse veniale. Ulterius
 sicut dicit̄ cōiter doctores: vt Innocen.
 Hostiē. z Joā. and. sup rubrica de paro-
 chys: hoc est inter iura parochialia: q̄ pa-
 rochianus vni? ecclē nō d̄z audire diuina
 in alia ex p̄cepto: q̄d t̄ fieri p̄t̄ ex rōabili
 cā corpali v̄l sp̄uali: puta cū q̄s vult p̄gri-
 nari p̄ implēdo voto aliq̄: vel p̄ indulgē-
 tia p̄legēda: vel p̄ v̄do dei audiēdo.
 Secūda cā est sublimitas memorāde si-
 gnificatiōis. In celebratiōe em̄ missē si-
 gnificant̄ et rep̄ntant̄ sc̄rissima mysteria
 q̄ sūt? da opatus est p̄ n̄ra salute: z myste-
 riū dñice mortis z passiōis q̄ seipm̄ p̄ no-
 bis imolauit. In sicut d̄r Th. in. iij. p. q.
 lxxij. ar. j. Celebratio missē d̄r ch̄i imo-
 latio. Dicit̄ em̄ Aug. in li. s̄n̄iaz Properi
 Semel imolat̄? est in semetip̄o ch̄i: z t̄
 d̄icit̄ imolat̄ in hoc sacro. Dicit̄ aut̄ im-
 molatio ch̄i: q̄ celebratio sacri euchar-
 stie est imago q̄daz rep̄ntatiua passiōis
 ch̄i q̄ fuit vera imolatio. In Amb. dicit̄
 sup eplam ad Heb. In ch̄o sel̄ oblata est
 hostia ad salutē sempiternā potēs Quid
 s̄ nos: Nōne p̄ singulos dies offerim̄? ad